PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS 	000064
ESTADO DE GOIÁS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

- ADJUDICAR o Processo Licitatório n° 04712017, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 030/2017,
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

JOAQUIM INACIO BERNARDES 86000357168
L Item 	Unidade 	1 	 Descrição 	 Valor

1 	SERVIÇOS 	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COM MOTO SERRA PARA PODAS DE 	 16.000,000
ÁRVORES NO MUNICÍPIO OBSERVANDO AS NORMAS TÉCNICAS

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, 06/06/2017.

Mauricio WsIlley Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL

Página: 111